
Brocade E1MG-SX-OM-8 Φύλλο δεδομένων

Brocade E1MG-SX-OM-8 1000BASE-SX SFP Μονάδα οπτικού πομποδέκτη, MMF, υποδοχή LC,
Δυνατότητα οπτικής παρακολούθησης, 8-pack 33210-100

E1MG-SX-OM-8

Ο πομποδέκτης Brocade E1MG-SX-OM SFP υποστηρίζει μήκη σύνδεσης έως και 550 m μέσω ίνας

πολλαπλών λειτουργιών (MMF) χρησιμοποιώντας μήκος κύματος 850 nm μέσω υποδοχής LC. Η

παρακολούθηση ψηφιακού διαγνωστικού ελέγχου είναι διαθέσιμη μέσω μιας σειριακής διεπαφής 2

καλωδίων, όπως ορίζεται στο SFF-8472. Κάθε μονάδα πομποδέκτη SFP έχει δοκιμαστεί ξεχωριστά για

χρήση σε μια σειρά διακοπτών Brocade, δρομολογητές, διακομιστές, κάρτα διασύνδεσης δικτύου (NIC)

κ.λπ. Διαθέτει χαμηλή κατανάλωση ενέργειας, υψηλή ταχύτητα, αυτός ο εύκολος στην εγκατάσταση,

εναλλάξιμος πομποδέκτης 1G SFP είναι ιδανικός για Παροχέας υπηρεσιών Διαδικτύου (ISP) Ζεύξεις

επικοινωνίας Gigabit Ethernet, Enterprise LAN & SAN Networks, Data Center LAN & SAN Networks και

άλλες οπτικές ζεύξεις.

Προδιαγραφές

Αριθμός Παραγγελίας Μπροκάρ: E1MG-SX-OM-8

Manufacturing Part Number: 33210-100

Τύπος συσκευής: SFP

Ρυθμός δεδομένων: 1,25 Gbps

Μήκος κύματος: 850 nm

Απόσταση: 550m@50/125μm OM2 MMF

Υποδοχή: Duplex LC



Τύπος καλωδίου: MMF

DDMI: Ναι

Εύρος θερμοκρασίας λειτουργίας: 0 έως 70°C (32 έως 158°F)

Υποστήριξη πλατφόρμας

Μπροκάρ SX6

Μπροκάρ 7840

Μπροκάρ 7810

Μήτρα υποστήριξης πομποδέκτη Brocade®
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